
2019年 4月 1日 

 

 

東京都豊島区南池袋二丁目 9番 9号 

株式会社セールスパートナー 

代表取締役 大髙 渉 

 

 

合併に関するご通知 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、工務店ネット株式会社（東京都豊島区西池袋一丁目 4 番 10 号 代表取締

役 鳥畑 暁登）と 2019年 4月 1日付で合併してその権利義務一切を承継し、工務店ネット

株式会社は同日付で解散致しましたので、略儀ながら本書にてご通知させて頂きます。 

 

 また、従来からの貴社の工務店ネット株式会社に対するお支払につきましては、2019 年

4月 1日以降は弊社に対するお支払となりますのでご確認の程お願い申し上げます。 

 

 末筆ながら今後とも倍旧のお引き立てを宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


